Gemeinde Leopoldshdhe Leopoldshohe, den 24. November 2009
Der Burgermeister

BEKANNTMACHUNG

GemanR § 58 Abs. 2 GO NW unterrichte ich die Offentlichkeit davon, dass am

Montaqg, dem 27.03.2006 um 18:00 Uhr,

im Musikraum der Felix-Fechenbach-Gesamtschule (Raum 306) die 10. Sitzung des Ausschusses
fur Schule, Kultur und Sport der Gemeinde Leopoldshdhe (Wahlperiode 2004/2009) mit folgender
Tagesordnung stattfindet:

I. Offentlicher Teil

3.1
3.1.1
3.1.2
3.2
3.3

6.1
6.2

Anfragen der Einwohnerinnen und Einwohner
Anfragen der Ausschussmitglieder

Schulangelegenheiten

Offene Ganztagsgrundschule

Information der Verwaltung

Weiterentwicklung der OGS

Verklrzung der Schulzeit bis zum Abitur

Informationen tber die Arbeit des Mensavereines der Felix-Fechenbach-Gesamtschule

Buchereiverwaltung
hier: Vorstellung des Jahresberichtes 2005 der Gemeindebtlicherei Leopoldshéhe

Haushalt 2006
hier: Beratung der den Ausschuss betreffenden Haushaltsanséatze

Veranstaltungen im Jahr 2006
Partnerschaftsangelegenheiten
im kulturellen Bereich

In Vertretung

Lange

ausgehangt:  20.03.2006
abzunehmen: 28.03.2006
abgenommen:



